
D'Artagnan

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

03.01.2024-01.04.2024 se snídaní

27.10.2024-22.12.2024 se snídaní

Jednolůžkový pokoj ... 1 noc 950 Kč / 2 a více 950 Kč

Dvoulůžkový pokoj ... 1 noc 1800 Kč / 2 a více 1400 Kč

Apartman - 2x2 pokoj ... 1 noc 2800 Kč / 2 a více 2400 Kč

Další lůžko 500,- Kč, dítě do 3 let bez nároku na lůžko a stravu - zdarma.

Cena zahrnuje místní poplatky, parkování, internet.

Letní sezona - ceny

01.04.24 – 27.10.24 - se snídaní

Jednolůžkový pokoj ... 1 noc 850 Kč / 2 a více 850 Kč

Dvoulůžkový pokoj ... 1 noc 1600 Kč / 2 a více 1200 Kč

Apartman - 2x2 pokoj ... 1 noc 2600 Kč / 2 a více 2200 Kč

další lůžko - 500 Kč, dítě do 3 let bez nároku na lůžko a stravu - zdarma.

Cena zahrnuje místní poplatky, parkování, internet.

Slevy:

Vánoční svátky - 22.12.2024-03.01.2025 se snídaní

Jednolůžkový pokoj ... 1 noc 1200 Kč / 2 nocí a více 1000 Kč

Dvoulůžkový pokoj ... 1 noc 2000 Kč / 2 a více 1800 Kč

Apartman - 2x2 pokoj ... 1 noc 4000 Kč / 2 a více 3600 Kč

Další lůžko - 500,- Kč, dítě do 3 let bez nároku na lůžko a stravu - zdarma.

Cena zahrnuje místní poplatky, parkování, internet.



Další informace:

Ceny jsou uvedeny včetně rekreačního poplatku. Parkování u objektu, wi-fi. K dispozici letní terasa.

Sjezdové, běžecké, cyklistické tratě. Internet. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Pes ... 100,- Kč/1 noc

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinnen vystavit účtenku. Zároven je povinnen zaevidovat

přijatou tržbu u správce daně .

Platby v hotovosti v Kč, zálohové platby převodem, doplatky záloh v den příjezdu v hotovosti v Kč.

Stravování

Teplá snídaně v ceně. Možnost celodenního stravování v naší restauraci.

Tradiční a vegetariánská nabídka. Na požádání bezlepková dieta, bezvaječná dieta, veganská strava.

Jídelní lístek naleznete ZDE

Možnost sjednání polopenze či plné penze.


